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6
شهروند| مرد  48 ساله بابلی که به دلیل اسیدپاشی مصدوم شده بود، صبح یکشنبه برای ادامه روند  درمانی به بیمارستان سوانح سوختگی ساری 
منتقل شد.  غلام نیا روشن، سخنگوی سازمان اورژانس پیش بیمارستانی بابل با اعلام این خبر گفت: »این مرد که  به گفته شاهدان عینی درحال باز 
کردن مغازه اش بود، از سوی یک مرد مسن دیگر مورد حمله  قرار گرفت و از ناحیه صورت، دست، پشت و پا ها دچار مصدومیت شد .  « به گفته  او مصدوم 
این حادثه ابتدا به بیمارستان شهید بهشتی بابل انتقال یافت، اما درنهایت برای دریافت  درمان های تخصصی به بیمارستان زارع ساری منتقل شد.   در 
همین حال روابط عمومی نیروی انتظامی مازندران هم ساعت وقوع این حادثه را ساعت 10 و 8دقیقه صبح روز شنبه در یکی از میادین شهر بابل اعلام 
کرد که ماموران با حضور درمحل حادثه  و  در بررسی های اولیه دریافتند، مردی 48 ساله به علت نامعلومی از سوی فردی 60 ساله مورد حمله  و اسید 

پاشی قرار گرفت. تلاش پلیس برای دستگیری وی و کشف علت و انگیزه این جنایت کماکان  ادامه دارد. 

 اسیدپاشی
  در بابل 
با انگیزه نامعلوم

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر یک از اتاق های منزل 
یا محل کار مکان های امن را 

تعیین کنید. این مکان می تواند 
زیر یک میز محکم، یا کنار 

دیوار داخلی به دور از پنجره 
باشد.

آگهی ثبتی
تاسیس شرکت سهامی خاص اسپه سنگ صنعت تبرستان درتاریخ 
1398/02/14 به شماره ثبت 6344 به شناسه ملی 14008305851 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
امور  : عملیات ساخت در  فعالیت  اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا شبکه های آب رسانی گاز 
رسانی یا برق رسانی ارائه خدمات در زمینه مشاوره ، طراحی ،اصلاح 
،بهینه سازی ، اجرا ، مدیریت ، راه اندازی و بازرسی در زمینه رشته برق 
، اب و گاز و همچنین ساختمان که شامل طرح نظارت ، اجرا ،محوطه 
سازی ، محاسبه ساختمان و ابنیه از هر نوع و همچنین راه که شامل 
و شهرک  سازی  پل  سازی  تونل  برای  فرعی  و  اصلی  های  راه  اجرای 
الذکرو  تعمیر و تجهیز موارد فوق  و  اسفالت و جاده  سازی و عملیات 
انتقال خطوط نفت اب گاز  تاسیسات و تجهیزات که شامل  همچنین 
برق فاضلاب مخابرات و شبکه های گازرسانی و گرم کننده های ابنیه 
و همچنین تمامی خدمات مربوط به گازرسانی از حفاری برای خطوط 
لوله گاز جوشکاری لوله گاز و کارهای خدماتی مربوط به ان و تاسیس 
و ایجاد کارخانجات و تهیه مواد اولیه لازم جهت تولید کالا و ساخت و 
تولید انواع کالا و فروش انواع محصولات و شرکت در مناقصات و مزایده 
ها و اخذ وام از موسسات مالی و بانکها که ثبت موضوع فعالیت مذکور 
به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. فعالیت نظام مهندسی و 
طراحی پروژه ها ارائه خدمات راجع به آب رسانی و گاز رسانی و یا برق 
رسانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران 
، شهرستان قائم شهر ، بخش مرکزی ، شهر قائم شهر، شریعتی ، بلوار 
آیت الله صالحی مازندرانی ، کوچه البرز 71 ]افراقلم[ ، پلاک 0 ، طبقه 
است  عبارت  حقوقی  سرمایه شخصیت   4761919650 کدپستی  اول 
ریالی   300000 سهم   5 به  منقسم  نقدی  ریال   1500000 مبلغ  از 
تعداد 5 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 9801216inw0452 مورخ 21/01/1398 
با کد 9494  بانک ملی شعبه شعبه سوادکوه خیابان تهران  بانک  نزد 
باشد اعضا  پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می 
به  2150194023و  ملی  شماره  به  صمدی  رضا  آقای  مدیره  هیئت 
به  مدیره  هیئت  رئیس  به سمت  و  2 سال  به مدت  مدیرعامل  سمت 
به شماره ملی 2160831670و  اله صمدی  آقای سیف  مدت 2 سال 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم مائده صمدی 
به شماره ملی 2162609991و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 
سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
های عادی و اداری با امضاء رضا صمدی یا سیف اله صمدی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. بدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی 
مدیر  اختیارات  است.  بلامانع  شرکت  نیاز  با  متناسب  فوق  الگوی  به 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای پویا طالبی کلاگری به شماره ملی 
مالی  سال  یک  مدت  به  البدل  علی  بازرس  به سمت   2150293366
بازرس  سمت  به   2160828890 ملی  شماره  به  مرزبان  اشرف  خانم 
اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار شهروند جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائم شهر )464446(
____________________________________

مفقودی
کارت برگ سبز و برگه کمپانی موتورسیکلت پالس ان اس 200 به 
شماره شناسایی NSP***20089313074 مدل 93 و شماره موتور 
  BAJAJPULSE200CC سیستم و تیپ  JLZCEM64127
و شماره تایید نوع IRN*7558*0622 و شماره پلاک 49948444 

به نام سعیدزارعی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است.
_______________________________________

مفقودی
سند خودرو نیسان کامیونت ون یه شماره موتور 502484 ، شماره 
شاسی NAZPL140TBM209488 و شماره پلاک  14ج731ایران 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  ورکانه  خوانساری  حمید  نام  به   18

ساقط است.

اصفهان -  راعی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: نقش 
آموزش و فرهنگ ســازی بین مردم برای مقابله با خطرات و 
زمان بحران بسیار با اهمیت اســت اگر مردم بدانند در زمان 
بروز حادثه چه باید بکنند به طور یقین شاهد کاهش صدمات 
و آســیب ها خواهیم بود. به گزارش خبرنگارمــا از اصفهان، 
محسن مومنی به مناسبت هفته هلال احمر در نشست خبری 
با اصحاب رسانه، با اشاره به امدادرسانی و کمک خالصانه مردم 
به ســیل زدگان کشور، اظهار داشــت: باز هم سیل مهربانی و 
حس نوع دوســتی مردم اصفهان به نیازمندان انجام شــد و 

مردم هلال احمر اصفهان را تنها نگذاشتند.
وی افزود: جای خرسندی اســت که با همکاری و همیاری 
نجاتگران و امدادگران خدوم و بی ادعــا، داوطلبان و جوانان 
خیرخواه و پرسنل تلاشگر در مسیر تحقق اهداف و آرمان های 
این نهــاد مردمی و خدمت به انســان های نیازمند قدم برمی 
داریم و مصداق بارز آن را در آســتانه ســال جدید و آنچه تا 
کنون ادامه دارد در امر امدادرســانی به هموطنان ســیل زده 
مشــاهده کردیم. مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان 
اصفهان با بیان اینکه همه ساله طرح خدماتی و امداد و نجات 
نوروزی در استان اجرا می شــود، گفت: امسال علاوه بر آماده 
باش نیروها در طرح نوروزی با بحران ســیل در کشور مواجه 
شدیم و از آنجایی که استان اصفهان معین استان های لرستان 
و خوزستان بود، باید امدادرسانی هایی هم برای مردم سیل زده 
انجام می دادیم. وی تصریح کرد: هلال احمر در دو جبهه امداد 
و نجات و ارســال مواد غذایی، لوازم مورد نیاز و ایجاد سرپناه 
برای ســیل زدگان اقداماتی انجام داد و خوشبختانه سربلند و 
پیروز بیرون آمد.مومنی ادامه داد: نیروی امدادی هلال احمر 
از اصفهان به استان گلســتان اعزام نشد ولی بحث پشتیبانی 
داشــتیم و برای کمک رسانی به مناطق ســیل زده لرستان و 
روستاهای پل دختر هم اعزام نیروی امدادی و هم پشتیبانی و 
ارسال مواد غذایی و ضروری زندگی داشتیم.  در ادامه معاون 
داوطلبان جمعیت هلال احمر اصفهــان بیان کرد: به منظور 
تســریع در عملیات امداد و نجات در حوادث، خانه هلال در 

روستاها راه اندازی می شود.

دکتر مومنی :

آگاهی مردم نقش موثری در کاهش 
خسارات در زمان بحران دارد

استان

شهروند|پنجم اردیبهشــت  بــود که اســتوار »علی اصغر 
بهارلویی« مامور واحد گشــت یگان امداد فرماندهی انتظامی 
شهرستان نجف آباد در اقدامی شجاعانه پدر و پسری را از مرگ 
نجات داد؛ سرنشــینان تریلری که در اتوبان شــهید کاظمی 
شهرســتان »نجف آبــاد« در یک تصادف هولناک مــرگ را به 
چشم شان دیدند.  لوله ها و تیرآهن های داخل تریلر جلویی وارد 
شیشه جلویی تریلر این پدرو پسر شــده بود. حادثه ای هولناک 
که تنها استوار جوان شاهد حادثه بود و لحظه ای درنگ جان این 
دو سرنشــین را به خطر می انداخت. 50 لوله فلزی بود که وارد 
خودروی عقبی شــده بود. لوله های فلزی به جان این پدر و پسر  
برخورد کرده بود  و با خونریزی زیاد در کابین تریلر حبس شده 
بودند. همزمان شعله های آتش هم  از زیر کابین  وسعت گرفته 
بود. همین جا بود که مامور فداکار شــجاعانه وارد مهلکه شد و با 
خطر انداختن جانش ناجی پدر و پسر شد.  برای این که از جزییات 
حادثه مطلع شویم به سراغ مامور فداکار یگان امداد فرماندهی 

انتظامی شهرستان نجف آباد رفته و پای گفت وگو با او نشستیم.
درموردحادثهتوضیحبدید؛چهاتفاقیافتادهبود؟

ســاعت 5 و 30 دقیقه بامداد روز حادثه با خودروی گشت در 
حال گشتزني در اتوبان شهید كاظمي، محور غرب استان بودم 
كه با صحنه تصادف بین دو دستگاه تریلي که یکی از آنها از عقب 
به خودروی جلویی برخورد کرده و حدودا 50 لوله فلزي از تریلر 
جلویي وارد كابین تریلر عقب شــده بود و همین امر هم باعث 
گیرافتادن راننده و سرنشین تریلي عقب داخل كابین شده بود. 
راننده مرد جوانی حدودا سی ساله بود که به صورت كامل توسط 
لوله ها، داخل كابین حبس شده بود. پدر راننده هم که در زمان 
وقوع حادثه در عقب كابین در حال استراحت بود هم محبوس 
شده بود و هر دو دچار خونریزي بودند. نمی دانستم چه کار کنم 
خیلی دستپاچه شده بودم هیچ کسی آن موقع صبح در اطراف 
خودروی حادثه دیده نبود، راننده من هم با توجه به اینكه تصادف 
در لاین دیگر رخ داده بود بایستی تقاطع را دور می زد که به دلیل 
دور بودن مسیر مدت زماني طول می كشید تا خودش را به من 

برساند. به همین خاطر خودم تنهایی دست به کار شدم و برای 
نجات آنها وارد کابین تریلر عقبی شدم، ابتدا سرنشینی را كه كمتر 
درگیر بود، نجات داده و از كابین خارج کردم. سرنشین  که مردي 
حدودا پنجاه ساله بود از ناحیه كتف دچار درد شدید بود و از ناحیه 
سر و صورت خونریزي مختصری داشت كه به علت مصدومیت از 
ناحیه كتف قادر به كمك كردن نبود. از طرفی راننده تریلي جلویی 
هم فردي مسن بود و او نیز قادر به كمك نبوده و تنها با راهنمایي 
من توانست موضوع را به سایر یگان هاي امدادي اطلاع دهد. در 
زمان كمك كردن به حادثه دیدگان شعله هاي آتش از زیر كابین 
در حال افزایش بوده و دود غلیظي هم داخل كابین را فرا گرفته 
بود و هر لحظه امكان آتش گرفتن كابین خودرو وجود داشــت. 
سریعا با آچار مخصوص  دو تا از سیم هاي بُكسل كه لوله ها را نگه 
داشــته بود، بازکردم و سپس روي لوله ها رفته و با فشار پا اندكي 
فشردگي لوله را از داخل كابین كاهش داده و حدود 50 لوله را از 
كابین خارج کردم.در این زمان وارد كابین شده و راننده كه به علت 
خونریزي شدید و دود بیهوش شده بود را از بالاتنه آزاد کردم ولي 
همچنان هر دو پاي مصدوم داخل كابین درگیر بود و پدر مصدوم 
هم با داد و فریاد تقاضاي تلاش بیشتر و سریع تر از من را داشت و 
می گفت:   »تو را به خدا کاری کن تا دقایقي دیگر كابین ماشین 
آتش می گیرد و پسرم را از دست خواهم داد.«خلاصه هر طور شده 
با كمك راننده تریلر دیگر و با اســتفاده از یك دیلم پاهاي جوان 
مصدوم را آزاد کرده و او را به بیرون از ماشین منتقل کردم؛ ظاهرا 
پایش شكسته بود.در این زمان بود که ماموران آتش نشاني حضور 
یافته و آتش خودرو را مهار کردند و راننده جوان هم به وســیله 
نیروهای اورژانس به بیمارستان شهید »منتظري« شهرستان 

نجف آباد انتقال یافت.
تارسیدننیروهایامدادیچقدرطولکشید؟

دقیقا نمی دانم ولی فکر می کنــم تقریبا یک ربع یا 20 دقیقه 
طول کشید.

فکرنکردیممکناستخودتدچارحادثهشوی؟
اســتوار جوان لبخندی می زند و می گوید که نه در آن لحظه 

هیچ فکری غیر از نجات هموطن خود در سر نداشتم؛ من وظیفه 
انسانی خودم را انجام دادم و مطمئن هستم که همه همکاران من 
هم چنین عقیده ای دارند و هر کدام آنها هم اگر در صحنه بودند، 

همان کاری را می کردند که من کردم.
برایخودتهممشکلیپیشآمد؟

بله؛ زمانی که برای نجات مصدومان حادثه روی لوله ها رفتم، 
چندین بار امكان سقوط من از بالاي تریلي كه در حال رهاشدن 
لوله بود، وجود داشت.وقتی هم که در كابین خودرو رفتم به خاطر 
دود غلیظی که وارد آن جا شده بود، دچار تنگی نفس شدم؛ اما به  
هرحال خوشحالم که توانستم وظیفه ام را به درستی انجام دهم و 
واقعا فکر می کنم، معجزه خدا بود که من توانستم به آنها كمك 

كنم.
اگرشــمادرآنلحظهحضورنداشتید،چهاتفاقی

ممکنبودبرایحادثهدیدگانبیفتد؟
با توجه به گرفتارشــدن پدر و فرزنــد در داخل كابین و خون 
زیادی که از آنها رفته بود و همچنین آتش سوزي مختصری که 
در زیر كابین خودرو ایجاد شده و ورود دود غلیظ به داخل آن فکر 
می کنم مرگ هر دو سرنشین تریلر حتمی بود.از طرفی راننده 
تریلر جلویی هم به علت كهولت سن و عدم آشنایی با موقعیت 
مكاني جهت اطلاع رســاني به یگان هاي امدادي نمی توانست 

هیچ گونه کمکی به آنها انجام دهد.
پیگیرحالمصدوماننشدی؟

چرا از بیمارســتان سراغشــان را گرفتم و وقتی فهمیدم که 
حالشان خوب است، خدارا شکر کردم.

بعدازآنماجرابازهممصدومانراملاقاتکردی؟
نه؛ بعد از آن ماجرا مصدومان را ندیدم تا حدود 3 هفته قبل كه 
آنها برای تكمیل پرونده تصادف خود به كلانتري مراجعه کرده 
بودند. نشانی محل خدمت من را پرســیده و به نزدم آمده بودند 

که با آنها ملاقات کردم. پدر راننده تریلــر مرا محکم در آغوش 
گرفت و  غرق بوسه کرد. اولش آنها را نشناختم و از این کارشان 
متعجب بودم تا این که ماجرای آن روز را به خاطرم آورد و گفت 
جان فرزندش را مدیون کمک من است. این پدر گفت که »من  
و خانواده ام همیشــه این مامور را دعا مي كنیم و جان فرزندم را 
مدیون او هستیم. او با شجاعت و ازخود گذشتگي تمام، جان پسر 
جوانم را نجات داد که به مسئولان نیروی انتظامی به دلیل داشتن 

چنین نیروهایي صمیمانه تبریک مي گویم.«
چراتابهحالحرفیدرموردکاریکهکردینزدی؟

دلیلی نداشــت که بخواهم حرفــی بزنم و خــودم را مطرح 
کنم؛ چون من ایــن کار را فقط برای رضای خــدا کردم و هیچ 

چشمداشتی هم از کسی ندارم.
ازاینکهتوانستیجانهموطنانخودرانجاتدهی،

چهحسیداری؟
از این که خداوند به من توانایی داد تا بتوانم به بندگانش کمک 
کنم، حس خیلی خوبی دارم؛ البته معتقدم که من کاره ای نبودم و 

این خداوند بود که من را سر راه آنان قرار داد.
وسخنپایانی

از رانندگان عزیز می خواهم قوانین و مقررات را رعایت کنند؛ 
به خصوص خودروهای تریلر و کامیون که حامل بارهایی مانند  
میله ها، تیرآهن ها و... هستند بایستی توجه کنند که خدای ناکرده 
کوچکترین خطای آنها باعث بروز حادثه با خودروهای عقب خود 
نشود.رانندگان عزیز همیشه این نکته را مد نظر داشته باشند که 
خانواده آنها منتظر دیدار مجدد آنها هستند و بنابر این بایستی 
از هرگونه عجله و شتاب بپرهیزند این مطالب را نه به عنوان یک 
مامور پلیس بلکه به  عنوان یک برادر دلسوز می گویم؛ چرا که هیچ 
وقت دلم نمی خواهد حادثه ای که دیدم برای هموطنان دیگرم 

تکرار شود.

شهروند| پســر جوان با شــگردهای مختلف در تهران و 
شهرهای دیگر، دست به سرقت خودرو می زد. او با خودروی 
BMV ســرقتی، دختر جوان را به بهانه ازدواج فریب داد و از 
او و خانواده اش دو خودرو دزدید. این پســر درحالی از سوی 
کارآگاهان پلیس پایتخت دستگیر شده که 30 مالباخته در 

پرونده اش وجود دارد. 
دهم فروردین ماه امســال پرونده ای با موضوع سرقت یک 
خودرو BMW  از کلانتری 127 نارمــک در اختیار پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباخته پس 
از حضور در پایگاه چهــارم پلیس آگاهی تهران در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: »ســاعت 23 در خیابان کرمان با خودرو 
درحال تردد بودم که ناگهان یک موتورسیکلت با دو سرنشین، 
درحالی که کلاه ایمنی بر ســر داشــتند، مرا متوقف کردند. 
یکی از آنها با تهدید چاقو مرا از خــودرو پیاده کرد و خودروی 
BMW  مرا به ارزش تقریبی 400 میلیون تومان سرقت کرد. 
نفر دوم نیز با موتورســیکلت از محل متواری شد.«مالباخته 
در ادامه  به اختلاف مالی اش با فردی به نام فرزاد اشــاره کرد و 
دراین باره گفت: »چند وقت پیش با فرزاد آشــنا شدم. او ادعا 
می کرد که دفتر خریــد و فروش خــودرو در منطقه جردن 
دارد. بعد از آشنایی، چندین نوبت به دفتر کار فرزاد در طبقه 
هشتم یک مجتمع تجاری در منطقه جردن رفتم، تا این که 
یک روز فرزاد پیشنهاد داد حاضر است خودروی BMW مرا 
برای استفاده به عنوان ماشین عروس اجاره کند. در ابتدا من 
هم این پیشــنهاد را قبول کردم. چند روز نخست فرزاد اجاره 
خودرو را بدون هیچ گونه مشکلی و به صورت روزانه پرداخت 
کرد، اما پس از چند روز دیگر پولی پرداخت نکرد، برای همین 
با پیگیری های فراوان خودرو را از او پس گرفتم. پس از آن فرزاد 
طی تماس های تلفنی ادعا کرد پول های پرداختی را برای خرید 
خودرو پرداخت کرده و مدعی مالکیت خودرو بود، اما پس از 
آن دیگر تماسی با من نداشت. من هم دیگر هیچ خبری از او 
نداشتم، تا این که موضوع سرقت BMW  پیش آمد.«یکی 
دیگر از شــاکیان این پرونده خانم جوانی بــود که با مراجعه 
به پایگاه  چهــارم پلیس آگاهی گفت حــدود دو ماه پیش و 
درحالی که فرزاد با یک خودروی BMW در منطقه جردن در 
تردد بوده، آشنا شده که پس از مدتی فرزاد به او پیشنهاد ازدواج 
داده و با این پیشنهاد اعتماد او و خانواده اش را جلب کرده است.

این دختر جوان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »طی مدتی 

که با فرزاد بودم، وی خودش را به عنوان نمایشگاهدار خودرو 
معرفی می کرد و ظاهر آراســته و خودرو های مدل بالایی که 
زیر پایش به گونــه ای بود که به هیچ عنوان به صحبت هایش 
شک نمی کردم، تا این که به من پیشــنهاد ازدواج داد و به این 
ترفند و حیله اعتماد مرا جلب کرد. او پیشنهاد داد که حاضر 
است خودروی 206 من و ســمند یکی از اعضای خانواده ام را 
با یک هیوندا سانتافه تعویض کند و ما نیز بلافاصله پیشنهاد 
او را قبول کردیم، چون به هیچ عنوان فکر نمی کردیم که فرزاد 
یک کلاهبردار باشد. دقیقا چند روز پس از آن که خودرو ها را 
به فرزاد تحویل دادیم، گوشی تلفن همراه فرزاد خاموش شد 

و زمانی که به دفتر کارش مراجعه کردم، متوجه شــدم که از 
آن جا نیز رفته است.«کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
بررسی ســوابق فرزاد اطلاع پیدا کردند که او یکی از مجرمان 
سابقه دار در زمینه زورگیری خودرو است، اقدامات ویژه پلیسی 
برای دستگیری فرزاد در دستور کار کارآگاهان قرار داشت، تا 
نهایتا محل تردد فرزاد در منطقه تجریش شناســایی شد. او 
روز سه شنبه هفته گذشته درحالی که سوار بر یک خودروی 
BMW مدل 530 بود، شناســایی و دستگیر شد. بررسی 
خودروی BMW نشــان داد که خودروی مذکور سرقتی و 

دارای دستور توقیف است.

فرزاد پس از دســتگیری به ناچار لب به اعتراف گشــود و 
با معرفی یکی از دوســتانش به عنوان همدســتش در زمان 
زورگیری خودروها گفت: »خودروی BMW سرقت شده در 

خیابان کرمان را به شهرستان شیروان منتقل کردیم.«
بلافاصله هماهنگی های لازم با دســتگاه قضائی انجام شد 
و کارآگاهان پایگاه چهــارم پلیس آگاهی تهــران بزرگ به 
شهرستان شیروان اعزام شدند و ضمن دستگیری همدست 
فرزاد به نام امیر متولد 1373، خودروی BMW سرقت شده 
نیز کشف و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 

شد.

گفت وگوی »شهروند« با استواری که ناجی یک پدر و پسر در 
حادثه تصادف دو تریلر شده بود 

 ماجرای نجات 
در بامداد نجف آباد

  این مامور فداکار 50 لوله آهنی را از خودرو تریلر بیرون کشید 
و سرنشینان خودرو را  که حبس شده بودند، آزاد کرد

کلاهبردار به دختر ساده دل:  BMWاترابرایتاجارهمیدهم


